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Kauhajoen kaupungin puolesta minulla on ilo toivottaa teidät 
tervetulleiksi Kauhajoen Karhun järjestämään SM-Viesti R2-kil-
pailuun Suupohjaan. Suupohjan alue on aikojen saatossa muo-
dostunut useasta pitäjästä. Nyt Suupohjaan yleisesti mielletään 
kolme kuntaa ja yksi kaupunki eli Isojoen, Karijoen ja Teuvan kun-
nat ja Kauhajoen kaupunki.

Tervetuloa suunnistamaan
Suupohjaan!

T  änä vuonna 100 vuotta täyttävä urheiluseura Kauhajoen Karhu on saanut järjestämisoikeu-
det edellä mainittuun kisaan, joka järjestetään Karijoen kunnan alueelle Kakkorissa hyvässä 
yhteistyössä Karijoen Tapparan kanssa. Kauhajoen Karhu ja Karijoen Tappara ovat rutinoitu-
neita kisajärjestäjiä, joten luotan täysin, että nämäkin kisat hoidetaan mallikkaasti. 

Sijaintinsa ja palvelutarjontansa ansiosta Kauhajoki on eteläisen Etelä-Pohjanmaan hallinnollinen ja 
kaupallinen keskus, joka tekee laajaa yhteistyötä erityisesti naapurikuntien Isojoen, Karijoen ja Teu-
van kanssa. Kauhajoki on eteläisintä Etelä-Pohjanmaata Satakunnan rajalla. Kauhajoella tarjotaan 
laaja valikoima yleissivistävää ja ammatillista koulutusta sekä korkeakouluopetusta. Kauhajoen suu-
rimmat työnantajat ovat Kauhajoen kaupunki ja Suupohjan peruspalveluliikelaitos-kuntayhtymä ja 
yksityissektorilla suurin työantaja on Atria Oyj:n teurastamo, joka on samalla Pohjoismaiden suurin 
nautateurastamo.

Meneillään olevasta taantumasta huolimatta Kauhajoella rakennetaan vilkkaasti. Uuden liikekeskuk-
sen ensimmäinen vaihe on saatu valmiiksi ja jatkorakentamisen suunnittelu on jo pitkällä. Myös ra-
kentaminen uuden koulukeskuksen työmaalla alkoi keväällä, jatkui koko vuoden 2009 ja työ valmis-
tunee tämän vuoden aikana. Sen jälkeen alkaa koulun vanhojen tilojen osittainen saneeraus. Tämän 
on Kauhajoen kuntahistorian suurin investointi.

Kauhajoki tarjoaa monipuolisia elämyksiä kulttuurin, urheilun ja muun vapaa-ajanvieton alueilla. Sot-
kan alueella on mahdollisuus harrastaa mm. autourheilua, speedwaytä, ampumajuoksua, suunnis-
tusta. Sekä talvisin tietenkin on myös ampumahiihtoa, hiihtoa ja laskettelua.  Ei pidä unohtaa myös-
kään upeaa golf-keskusta.

Kauhajoki on toiminut myös Suomen ”varapääkaupunkina”, sillä eduskunta kokoontui Kauhajoella 
1.12.1939-12.2.1940. Eduskunnan silloiset istuntotilat ovat rakennettu eduskuntasalimuseoksi.

Kauhajoki on ylpeä luonnostaan ja sen nähtävyyksistä.  Kauhajoki sijaitsee Kyrönjoen latvojen la-
keuksilla, Länsi-Suomen korkeimman kohdan, Lauhanvuoren kainalossa. Kaksi kansallispuistoa, 
Lauhanvuoren kansallispuisto ja Kauhaneva-Pohjankankaan kansallispuisto, ja Hyypänjokilaakson 
maisema pysäyttävät kulkijan ihailemaan luonnon moninaisuutta. Kauhajoki tunnetaan myös mm. 
Kauhajoen Kasinosta ja Kauhajoen Ruokamessuista, jotka järjestettiin tänä vuonna jo 20.kerran.

Toivotan suunnistuksen SM-viestien osanottajille, huoltajille, järjestäjille ja yleisölle mieleenpainuvaa 
ja mukavaa kisapäivää Suupohjassa. Samalla haluan toivottaa Kauhajoen Karhu  ry:lle ja sen toimin-
nassa mukana oleville miellyttävää 100-vuotisjuhlavuotta ja kiitän niistä lukuisista eri tason mitaleista, 
joita olette 100 vuoden aikana Kauhajoelle voittaneet. Erityisen tyytyväinen ole siitä julkisuuskuvasta, 
minkä Kauhajoki on saanut urheilumenestyksistä ja urheilutapahtumien järjestämisestä.
Olette sydämellisesti tervetulleita. Toivon teidän viihtyvän Suupohjassa. 
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